
Zaměstnanci SPŠ a VOŠ  Příbram ve školním roce 2023/2024 
 

                                                        Pedagogický  sbor 
 

Číslo Příjmení, jméno, titul  Telefon Emailová adresa 

1 Benda Václav, Ing. BE 326 551 624 benda@spspb.cz 

2 Brzák  Jan, Ing. BR 326 551 637 brzak@spspb.cz 

3 Doležalová Lenka, Mgr. DL 326 551 633 dolezalova@spspb.cz 

4 Dvořák Josef Ing. DR 326 551 637 dvorak@spspb.cz 

5 Hanzíková Ivana, Mgr. HZ 326 551 615 hanzikova@spspb.cz 

6 Hlaváč Tomáš, PaedDr. HL 326 551 612 hlavac@spspb.cz 

7 Hochmut Hynek HO 326 551 628 hochmut@spspb.cz 

8 Humlová Vladislava, Mgr. HU 326 551 623 humlova@spspb.cz 

9 Chvátalová Eva Mgr. CHV 326 551 633 chvatalova@spspb.cz 

10 Janota Milan Ing. JA 326 551 621 janota@spspb.cz 

11 Jelen Vojtěch Ing. JE 326 551 632 jelen@spspb.cz 

12 Kabát Roman, Ing. KB 326 551 637 kabat@spspb.cz 

13 Kačena Jaroslav, Mgr. KC 326 551 625 kacena@spspb.cz 

14 Kaiserová Andrea Ing. KI 326 551 625 kaiserova@spspb.cz 

15 Kalivoda Libor Mgr. KL 326 551 615 kalivoda@spspb.cz 

16 Karel Vladimír, Mgr. KA 326 551 622 karel@spspb.cz 

17 Klemšová Markéta, Ing. KM 326 551 619 klemsova@spspb.cz 

18 Kuchařová Eva, Ing. KE 326 551 627 kucharova@spspb.cz 

19 Landsmann Patricie LD 326 551 627 landsmann@spspb.cz 

20 Lavičková Jaroslava, Mgr. LA 326 551 623 lavickova@spspb.cz 

21 Mauricová Ivana Mgr. Et Mgr. MA 326 551 615 mauricova@spspb.cz 

22 Nekolný Jiří Ing. NK 326 551 619 nekolny@spspb.cz 

23 Nepivoda Jiří Ing. NE 326 551 624 nepivoda@spspb.cz 

24 Neugebauer Josef  Ing. NG 326 551 637 neugebauer@spsppb.cz 

25 Novotný Josef Ing. NO 326 551 632 novotny@spspb.cz 

26 Pudilová Lenka, Mgr. PU 326 551 623 pudilova@spspb.cz 

27 Rajman Filip Bc. RJ 326 551 627 rajman@spsppb.cz 

28 Růžičková Lenka Mgr. RU 326 551 623 ruzickova@spspb.cz 

29 Řehout Josef, Ing. RE 326 551 621 rehout@spspb.cz 

30 Říhová Šárka, Mgr. RI 326 551 615 rihova@spspb.cz 

31 Schlitzenbaurová Martina Mgr. SCH 326 551 633 schlitzenbauerova@spspb.cz 

32 Sladká Jana, Ing. SN 326 551 621 sladka@spspb.cz 

33 Sládková Lenka Ing. LS 326 551 619 sladkova@spspb.cz 

34 Sláma Tomáš, Mgr. SL 326 551 633 slama@spspb.cz 

35 Smíšek Rudolf, Ing. SM 326 551 625 r.smisek@geomart.cz 

36 Sova Jindřich SO 326 551 619 sova@spspb.cz 

37 Stehlík Ondřej , Ing. SK 326 551 624 stehlik@spspb.cz 

38 Stehlíková Ivana, Ing. ST 326 551 630 stehlikova@spspb.cz 

39 Svoboda Václav, Ing. SV 326 551 627 svoboda@spspb.cz 

40 Šmíd Libor SD 326 551 621 smid@spspb.cz 

41 Štětinová Barbora, Mgr.            SB 326 551 616 stetinova@spspb.cz 

42 Štícha Roman SA 326 551 621 sticha@spspb.cz 

43 Švejda Martin, Ing. SJ 326 551 637 svejda@spspb.cz 

44 Topič Ivo Ing. TO 326 551 621 topic@spspb.cz 

45 Troch Filip Mgr. TR 326 551 622 troch@spspb.cz 

46 Turská Eva, Ing. TU 326 551 625 turska@spspb.cz 

47 Vacek Martin  VC 326 551 634 vacek@spspb.cz 

48 Vácha Roman, Mgr. VR 326 551 622 vacha@spspb.cz 

49 Valenta Dagmar VA 326 551 633 valenta@spspb.cz 

50 Zikmund František, Ing ZJ 326 551 627 zikmundf@spspb.cz 

51 Zikmund Jiří ZF 326 551 621 zikmundj@spspb.cz 
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